1 / 2

News Release

2021 年５月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証第一部)

当社代表取締役社長 船津がラジオ NIKKEI

「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しました

株式会社ニーズウェル（本社：東京都千代田区）の代表取締役社長 船津 浩三が、５月 25 日（火）にラジオ

NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」にゲスト出演しましたのでお知らせします。

１．概要

番組コーナー名 ：「この企業に注目！相場の福の神」

放送メディア ：ラジオ NIKKEI第１

放送日時  ：2021年５月 25日（火）11:15～11:30

２．内容

「この企業に注目！相場の福の神」は、投資家向け情報番組「マーケットプレス」内のコーナーで、上場企業

の社長に株式の専門家、藤本誠之氏がインタビューするコンテンツです。

放送では、当社が生命保険会社・大手ホテル・通信キャリア等、エンドユーザーとの直接取引が売上構成

比の 50%超を占めることや、長崎開発センターを拠点に地元の優秀な人材を確保し、高成長の基盤を強

化していることなど、当社の強みをご紹介いただきました。

当社の船津からは、2021年 9月期第２四半期の売上高と経常利益が第 2四半期累計期間ベースで

1986年の設立以来最高額であったことや、物流業界の担い手不足で需要が高まっている倉庫管理システ

ム（WMS）を 2021年夏に提供開始予定であることなどをご紹介させていただきました。

以下のリンク先ページ右側 「いつも聴く！ポッドキャスト」 過去のアーカイブから５月 25日放送分をお

聴きいただけます。是非お聴きください。

■ラジオ NIKKEI「この企業に注目！相場の福の神」

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20210525.html

左：株式会社ニーズウェル 代表取締役社長 船津 浩三   右：財産ネット株式会社 藤本 誠之 氏（番組パーソナリティ）

http://market.radionikkei.jp/fukunokami/20210525.html

 2 / 2

News Release

３．会社概要

社名 株式会社ニーズウェル

本社所在地 東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階

代表者 代表取締役社長 船津 浩三

設立 1986 年 10 月

社員数 5６５名 （202１年４月）

資本金 ６億２百万円 （2021 年４月）

事業内容 ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守

お問い合わせ ニュースリリースについて CC室 新井

TEL：050-5357-8346（直）

E-mail：ir-contact@needswell.com

報道関係資料 IRニュース https://www.needswell.com/ir/news

 その他のお知らせ https://www.needswell.com/news/index

以上

mailto:ir-contact@needswell.com
https://www.needswell.com/ir/news
https://www.needswell.com/news/index